Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

O original deste Comunicado está assinado e arquivado em meio físico na CEV/UECE.

COMUNICADO Nº 61/2018-CEV/UECE
(25 de junho de 2018)

Dispõe sobre o resultado da Prova Escrita do
Exame de Habilidade Específica (EHE), edição
2018.2, para ingresso no Curso de Música da
UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Edital Nº 13/2018 - Reitoria, de 03

de maio de 2018, que regulamenta o Vestibular 2018.2 da UECE, torna públicas

informações relativas ao Exame de Habilidade Específica (EHE), edição 2018.2, para

ingresso no Curso de Música da UECE.

1. No Anexo Único deste Comunicado constam as notas obtidas na Prova Escrita do

Exame de Habilidade Específica (EHE) de cada candidato aos Cursos de Música do

Vestibular 2018.2 da UECE.

2. Os recursos referentes a este resultado preliminar serão feitos online, no site do

Vestibular 2018.2 da UECE (www.uece.br/cev), das 8 horas do dia 26 até as 17 horas

do dia 27 de junho de 2018.

2.1. Na apresentação do recurso o candidato deverá fundamentar, argumentar com

precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que se

julgar prejudicado.

2.1.1. Não serão considerados recursos sem argumentação, sem consistência ou

sem razões questionando a não aceitação do pedido de inscrição.

2.2. Não será aceito recurso por via postal, fax, correio eletrônico (e-mail), fora do

prazo ou por outro meio que não seja a interposição online no endereço eletrônico

do Concurso.

2.3. Não haverá revisão de resultado de julgamento de recurso, a não ser que seja por

iniciativa da CEV/UECE, ou seja, de ofício.

2.4. A decisão relativa ao julgamento do recurso, quando do interesse de mais de

1(um) candidato, será dada a conhecer coletivamente.

3. A divulgação do Resultado definitivo da Prova Escrita do EHE será divulgada no site

do Vestibular no dia 28/06/2018.

Fortaleza, 25 de junho de 2018

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE, respondendo

• O original deste Comunicado está assinado e arquivado em meio físico na CEV/UECE.
• Comunicado Nº 61/2018-CEV/UECE, de 25/06/2018 - Dispõe sobre o resultado da Prova Escrita do Exame de Habilidade Específica (EHE), edição

2018.2, para ingresso no Curso de Música da UECE.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 61/2018-CEV/UECE, DE 25/06/2018

Notas obtidas na Prova Escrita do Exame de Habilidade Específica (EHE) de cada

candidato aos Cursos de Música do Vestibular 2018.2 da UECE.

CANDIDATO PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

Alberto Cesar Fernandes Ferreira Filho 3,50 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Anastacia de Azevedo Alves FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Andre Lucas de Sousa Paula 5,00 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Andressa Aquino da Silva 4,00 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Antonio Mizael Cardoso dos Santos FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Bruno Maia Araujo 5,50 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Bruno Rafael Lima Saraiva FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Caio Marcelo Medeiros Damasceno FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Carlos Eduardo Campos Santos 6,50 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Carmem Gabrielle Mariano Ferreira FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Cleuton Jose de Oliveira Filho FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Daniel Messias Lima Farias 2,00 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Darlan Pereira Leitao Junior 5,20 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Davi Linhares Duarte Junior FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Denny Jackson Palacio Leite FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Domingos Mesquita Alves FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Elayne Matias Correia 2,00 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Erika Cavalcante Arrais FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Franciclaudio Dantas de Araujo 6,30 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Francisco Emanuel Fernandes Maciel 8,00 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Francisco Gelmo Pinto de Sousa FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Francisco Heryclys Mendes Rocha 6,70 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Francisco Kleverson Amora Cavalcante FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Francisco Rogerio Gomes de Lima 4,60 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gabriel Araujo Brandao 4,80 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gabriel Felipe Borges Silveira FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gabriel Martins de Souza 3,20 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gesiel Oliveira da Silva Crus 4,10 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gislayne Souza Vieira 8,60 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gustavo Alberto Bizerra Pimentel Monteiro 3,60 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Gustavo Marques Fernandes Bezerra FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Herlon Robson Braz 10,00 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Higor Oliveira Fiuza 5,50 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Ianni Maciel de Macario 8,00 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Israel Ferreira da Costa 5,30 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Iury Augusto dos Santos Silva FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Joao Emannuel Solteiro Saraiva FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Joao Gabriel de Alencastro Martins 6,60 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Joao Victor Soares Simplicio FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Jose Alvaro Dantas de Almeida Goncalves 4,10 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Jose Eugenio Carlos Rodrigues FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Jose Neurinei de Vasconcelos 5,80 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Jose Wellington Barbosa de Souza 4,50 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Lais Rodrigues de Almeida 3,80 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Larissa Rodrigues de Almeida 3,10 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Lucas Alejandro Ribeiro Till FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Lucas Malheiros Costa FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Lucas Moreira Soares FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Lucas Pinto Amaral de Carvalho FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Luiz Carlos de Amorim Leito FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Magdiel Silva de Oliveira Pereira 6,60 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Manoel Rodrigues de Sousa Neto 4,80 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Manoel Teodosio da Slva 8,40 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Marcelo Junio Facanha Bezerra 5,70 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Mario Goncalves Filho FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Mateus Mesquita Freitas FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Pedro Yago Gama de Freitas Lima 9,00 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Pietro Augusto Ataide Tenorio 6,00 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Rafael Vieira Barros 8,60 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Roberto Rozendo de Freitas 8,60 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Ronaldo Fidelis do Nascimento FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Stefany Paula Ferreira Gomes FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Valdemir Geraldo Pinheiro 4,70 HABILITADO PARA A PROVA ORAL

Vinicius Leon Marinho Poggioli FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL